. +r*

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 15 de Setembro de 2021.

CAMARA MuNiui.'Ai La h.

PROTOCOLOOfício n° 124/2021.
■*--1

: '&u
Light i

,-4
j.J !

n, •
. >1 r>. ii /■./ }

■\\ 1
v\ :

r ■■ ■ \A /' A\ , i i \
Venho através deste çfício comunicar ao superintendente da Light,^que o.poste

na Rua Tamaru em frente ao n° 185/Àio Bairro Jàcutinga, encontra secaindC

com risco de acidente aos moradores e transeuntes, para que seja feito a troca do
poste ,pedido feito com urgência.

V

T

T'
Sr\\ l.\ D !/- X,

11 -< !'
I

\Á/
/

/

X

/ ' 7TO DE SOU^A EMÍDIO
Vereador

VicePifesidente da Câmara Municipal de Mesquita.r*

(
i

""n

1 q-í-' v: i-H
Li w çy k.jj j

n,
; !í. /
V

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36

*

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

/ ç>'\£S f

Mesquita, RJ, 30 de setembro de 2021.

Ofício N° 07/2021/CMM/GAP
LIGHT-SERVIÇO DE ELETRECIDADE S/A.

Cumprimento Sr. Superintendente, venho por meio deste requerer

a providência necessária, para o atendimento dos Pedidos de

Providências colacionados, referente aos ofícios de números 124/2021

do Gabinete do vereador Roberto Emídio.

Nesta oportunidade, renovo ao Sr. Superintendente os meus

sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rua Arthur de Oliveira Vecchi 260 - Centro, Mesquita / RJ - CEP: 26553-080

Telefone (21) 3589-6231/3589-6232